
Id: YADBVJSMOFFDDJSABTIJCNAJS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/114/12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Miasto Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr  106,  poz.  675;  z 2011r. Nr 21,  poz.113, Nr  117,  poz.  679, Nr  134,  poz.  777, Nr  149,  poz.  887, Nr 217,  poz.  1281) 
w związku  z art.  17  ust.  1 pkt  15,  art.  36  pkt  2 lit.  f,  art.  44  ustawy  z dnia  14 marca  2004r.  o pomocy  społecznej  (tj.  Dz. U. 
z 2009r. Nr 175, poz.1362, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz.1706, Nr 221, poz.1738; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 
81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, Nr 217, poz. 1427; z 2011r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 149, poz. 887) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady sprawienia pogrzebu przez Gminę Miasto Augustów. 
§ 2. Sprawieniem pogrzebu zajmuje się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie. 
§ 3. Pogrzeb  powinien  być  przeprowadzony  zgodnie  z wyznaniem  zmarłego  na  cmentarzu  wskazanym  przez  Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Augustowie. 
§ 4. Zakres usług pogrzebowych obejmuje podstawowe czynności niezbędne do sprawienia pogrzebu, w szczególności: 
1. dopełnienie formalności prawnych (uzyskanie karty zgonu i aktu zgonu), 
2. przechowanie zwłok w chłodni, 
3. wykopanie grobu, 
4. zakup trumny, krzyża i tabliczki imiennej, 
5. obsługę pogrzebu. 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIX/190/04 Rady Miasta Augustów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu sprawienia 

pogrzebu oraz zasad zwrotu wydatków związanych z obowiązkiem sprawiania pogrzebu w ramach zadań własnych z zakresu 
pomocy społecznej o charakterze obowiązkowym realizowanym przez gminę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Augustowie 

Joanna Lisek


